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ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 

„_Крсте П.Мисирков                     “ Место  Оризари 

Општина Кочани 

Тел.  033/ 294-597                             Fax .  033/ 294-597                              

E – mail  orizari_kpmisirkov@yahoo 

 

 

Подрачна единица на БРО   Кочани 

 

СТАТИСТИЧКИ 

извештај за првото полугодие на 

учебната 2022/2023 година 

 

     Во училиштето наставата се изведува на: 

      

1.  Македонски                        јазик  

 

2._______________________ јазик  

 

3._______________________ јазик  

 

4._______________________ јазик  

Лице за контакт                                                                                                                       ДИРЕКТОР 

Мирјанка Анастасова                                                                                                       Соња  Иванова                                                     

(име и презиме)



Основно училиште „  Крсте П.Мисирков             “ Место Оризари 

ПРЕГЛЕД 

на вкупниот број запишани ученици, паралелки (чисти) на крајот на 

првото полугодие од учебната 2022/2023 година со 

настава на   македонски  наставен јазик 

 

Училиште Ученици и паралелки по одделенија 

I II III Iv V I - V VI VII VIII IX VI – IX I - IX 

Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч 

Централни 

I - IX 

2 27 2 24 2 20 2 15 2 16 10 102 2 24 2 18 2 26 2 26 8 93 18 195 

Подрачни 

I - IX 

                        

Подрачни 

I - III 

                        

 

Вкупно 

                   
 

    



Основно училиште „  Крсте П.Мисирков   “ Место  Оризари   

ПРЕГЛЕД 

на вкупниот број запишани ученици во комбинирани паралелки на наставата со  

македонски  наставен јазик во првото полугодие од  

учебната 2022/2023 година  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Училишта 

ПУ.Прибачево 

Ученици и паралелки по одделенија 

ком I - III II – IV I – IV V – VII VI - IX 

I III II II IV II I II III Iv II V VII II II VI VIII II 

Централни 

I - IX 

                  

Подрачни 

I - IX 

   
   

            

Подрачни 

I – III 

Комбинирани 

2 1          3       

                   



Основно училиште „  Крсте П.Мисирков “ Место Оризари 

 

ПРЕГЛЕД 

на наставниот кадар на крајот на првото 

полугодие на учебната 2022/2023 година 

 

 

Наставен кадар  

по наставни  

јазици 

  Вкупно 

проф наст учит неоф 

образ 

се проф наст учит неоф 

образ 

се 

Македонски  32 / /    / /  32 

Албански             

Турски            

Србски            

Вкупно  32 / /    / / / 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕГЛЕД 

На раководниот и стручниот кадар на крајот на првото  

полугодие на учебната 2022/2023година 

 

 

 

Работно 

место 

 

Завршено образование Вкупен 

работен 

стаж 

Работно искуство како 

директор, пом. и зам. 

директор, педагог,  

психолог, социолог 

  

ВСС 

 

ВС 

директор 1  15 г.4 м. 4 г. и .6 м. 

зам.директор / / / / 

/пом.директор / / / / 

педагог 1 / 32 г. 32 г. 

психолог 1 / 13г 2 г . и 5 м. 

социолог / / / / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Основно училиште „   Крсте П.Мисирков “ Место Оризари 

 

ПРЕГЛЕД 

на поведението на учениците на крајот на првото полугодие 

во учебната 2022/2023 година 

 

 

Одделение I II III IV  V VI VII VIII IX Се 

Примерно 29 24 21 15 19 24 18 25 26 201 

Добро           

Незадоволително         
  

 

 

ПРЕГЛЕД 

на бројот на учениците со продолжен престој во училиштето 

 

 

Наставен јазил Целодневен престој Дневен престој 

Групи Ученици Наставници Групи Ученици Наставници 

Македонски       

Албански       

Турски       

Српски       

 

 



 

ПРЕГЛЕД 

на бројот на учениците кои користат исхрана во 

учебната 2022/2023 година  

 

 

Наставен јазик Исхрана во 

училишна кујна 

Друг вид на 

организирана  

исхрана 

Самоиницијативно 

од учениците 

Македонски / 153 208 

 

Основно училиште „   Крсте П.Мисирков“ Место Оризари 

 

ПРЕГЛЕД 

на изостаноците на учениците на крајот на првото полугодие 

во учебната 2022/2023 година 

 

Наставен јазик Одд 

Вид 

 

I 

 

II 

 

III 

 

Iv 

 

V 

 

VI  

 

VII 

 

VIII 

 

IX 

 

Се 

 

Македонски јазик 

Оправдани 0 36 28 32 0 34 1o2 36 259 527 

Неправдани  
 

    3 3 43          49 

Се 
      

105 39 302 576 

 

Албански јазик 

Оправдани           

Неправдани           



Се           

 

Турски јазик 

Оправдани           

Неправдани           

Се           

 

Србски јазик 

Оправдани           

Неправдани           

Се           

- 

 

ПРЕГЛЕД 

на испишани и неоценети ученици на крајот на  

првото полугодие во учебната 2022/2023  година 

 

 

Наставен 

јазик 

I II III IV V VI  VII VIII IX 

Вк. ж вк ж вк ж вк ж вк ж вк ж вк ж вк ж вк ж 

Македонски               1 1   

Албански                   

Турски                   

Српски                   

вкупно               1 1   

 

.  

 



Основно училиште „   Крсте П.Мисирков “ Место Оризари 

 

ПРЕГЛЕД 

на општиот успех на учениците по наставни јазици на крајот 

на првото полугодие во учебната 2021/2022 година на 

македонски______ наставен јазик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Одде

ле 

ние 

Вкупно 1 2 3 4 Вкупно 1 2 3 4 Сред 

на 

оцен 

ка 

Ученици одлични мн.добри добри доволни со 1 

сл. 

со 2 сл. Повтор.  

се ж бр.  

м                    

ж бр. м ж

ж

ж 

бр

. 

м  б

р

. 

м  бр. м  . 

м 

 б

р

. 

м  бр. м  не 

оцн

. 

опи

с 

но 

оц 

 

I 29 12 / / / / / / / / / / /  / / / / / / / / / / / / 29 / 

II 24 9 / / / / / / / / / / /  / / / / / / / / / / / / 24 / 

III 21   12 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 21 / 

IV  15 10 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 15 / 

V 19 8 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 19 / 

I-V 108 51 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 108 / 

VI  24 10 / / / / / / / / / / /     / /        24  

VII 18 8 2 1 1 11 5 6 
   

   13 6 7 1 / 1 1 / 3 2 1 / / 3,82 

VIII 26 17 10 1 9 6 1 5 1 1 / / / / 17 3 14 1 / 1 1    6 5 1 1 / 3,77 

IX 26 15 7 1 6 6 3 3 3 0 3    16 10 6 / 1 1 1 / 8 7 1   3,48 



Vi-IX 94 49 19 3 16 23 9 14 4 1 3    46 19 27 2 1 3 3 1 17 14 3 / / 3,69 

I-IX 202 100 19 3 16 23 9 14 4 1 3    46 19 27 2 1 3 3 6 12 8 2 / / 3,69 

 

 


